
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0050.1.32.2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora szkoły

Na podstawie art. 66 ust. l pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.
2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713
z p«5źn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną pisemną rezygnacją, odwołuje się Panią Irenę Hamerlik -
Jaskulską ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Sępólnie Krajeńskim, z
zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, który upływa z dniem 30 września
2021 r.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr Or. 0050.l.42.20l7 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z
dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr
3 w S«;pólnie Krajeńskim prowadzącej klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 3 w Sępólnie
Krajeńskim.

§ 3. Zarz4dzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

'I1I
'.'[lii 'Vl

A



Uzasadnienie

W dniu 24 marca 2021 r. Pani Irena Hamerlik - Jaskulska - dyrektor Szkoły
Podstawowej nr 3 w Sępólnie Krajeńskim złożyła pisemną rezygnację ze stanowiska
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Sępólnie Krajeńskim z końcem września 2021 r., za
trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Dodatkowo dotychczasowa dyrektor poprosiła
rozwiązanie w tym terminie stosunku pracy, w związku z planowanym przejściem na
emeryturę.

Zarządzeniem Nr Or. 0050.l.42.2017 Burnnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 28
czerwca 2017 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Sępólnie Krajeńskim prowadzącej klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 3 w %pólnie
Krajeńskim powierzono Pani Irenie Hamerlik-Jaskulskiej to stanowisko na okres pięciu lat
szkolnych, tj. do 31 sierpnia 2022 r.

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko
kierownicze w szkole odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia
przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.

o

+

/

WAi 'Vff
Il


